

## OFERTA HANDLOWA FIRMY „AGROPAK” SP.J. W JAWORZNI

<b>PREPARATY PRODUKOWANE PRZEZ FIRME „AGROPAK”</b>					
NAZWA PREPARATU	J.M.	CENA NETTO ZA SZT.	CENA NETTO ZA LITR/KG	OP.ZB.	UWAGA
ACTIFOS	250ml	8.99*	-	24	
ACTIFOS	1L	22.49*	22.49*	12	
ACTIFOS	5L	109.20*	21.84*	4	
AGROSTYM 480 SL	100ml	23.45	-	10/50	
AGROSTYM 480 SL	1L	81.58	81.58	12	
ANTYMECH	1kg	8.55	8.55	8	
ANTYMECH	5kg	32.95	6.59	1	
HELP	10L	180.00*	18.00*	2	
INSPIRO Zn	1L	18.00*	18.00*	12	
INSPIRO Zn	5L	85.00*	17.00*	4	
INSPIRO Zn	10L	165.00*	16.50*	2	
SADOMAL - BALSAM	200g	8.27	-	8	23% VAT
SOLFAN PK	1kg	18.81*	18.81*	6	
SOLFAN PK	5kg	83.95*	16.79*	1	
SOLFAN PK	20kg	318.20*	15.91*	1	
SUPERZWILŻACZ <small>Związki powierchn. Czynne</small>	1L	59.70	59.70	12	23% VAT
SYSTEMIK 125 SL	1L	86.38	86.38	12	
TREOL 770 EC	1L	18.74*	18.74*	12	
TREOL 770 EC	5L	88.45*	17.69*	4	
TREOL 770 EC	10L	170.30*	17.03*	2	
RETAR 480 SL <b>NOWOŚĆ</b>	1L	62.50*	62.50*	12	
RETAR 480 SL <b>NOWOŚĆ</b>	5L	292.50*	58.50*	4	
HELM - FLUROX 200 EC	1L	53.00*	53.00*	12	
HELM - FLUROX 200 EC	5L	255.00*	51.00*	4	
TEBU 250 EW	1L	52.90*	52.90*	12	
TEBU 250 EW	5L	253.00*	50.60*	4	

\*CENY PREPARATÓW NIE PODLEGAJĄCE RABATOM

OFERTA WAŻNA OD 10.06.2015 r.

NINIEJSZY CENNIK ZASTĘPUJE WSZYSTKIE DOTYCHCZASOWE.  
FIRMA AGROPAK ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZMIANY CEN W KAŻDEJ CHWILI.

NAZWA PREPARATU	J.M.	CENA NETTO	OP.ZB.	UWAGA
<b><u>OWADOBÓJCZE</u></b>				
ACTARA 25 WG	10g	13.79	15	
ACTELLIC 500 EC	100ml	27.80	10/50	
ACTELLIC 500 EC	200ml	53.68	20	
KARATE ZEON 050 CS	3ml	5.35	10/60	
KARATE ZEON 050 CS	5x3ml	20.13	60	
KARATE ZEON 050 CS	10ml	9.47	10/50	
KARATE ZEON 050 CS	20ml	11.34	10/50	
KARATE ZEON 050 CS	100 ml	27.59	10/50	
KOHINOR 200 SL	3ml	6.00	30	W handlu do 31 lipca 2016
KOHINOR 200 SL	10ml	13.64	30	W handlu do 31 lipca 2016
KOHINOR 200 SL	25ml	16.73	30	W handlu do 31 lipca 2016
KOHINOR 200 SL	100ml	46.38	30	W handlu do 31 lipca 2016
MAGUS 200 S.C.	5ml	7.51	10/60	
MAGUS 200 SC	20ml	17.38	10/50	
MAGUS 200 SC	100ml	41.74	10/50	
MOSPILAN 20 SP	2g	5.59	20/120	
MOSPILAN 20 SP	4g	9.42	20/120	
ORTUS 05 SC	15ml	9.20	30	
ORTUS 05 SC	100ml	33.81	30	
TREOL 770 EC (OLEJ PARAFINOWY)	100ml	10.17	10/50	
<b><u>GRZYBOBÓJCZE</u></b>				
ACROBAT MZ 69 WG <b>NOWOŚĆ</b>	50g	11.27	35	
ACROBAT MZ 69 WG	100g	14.98	20	
ACROBAT MZ 69 WG <b>NOWOŚĆ</b>	2x125g	25.17	20	
AMISTAR 250 SC	5ml	5.47	10/60	
AMISTAR 250 SC	20ml	12.24	10/50	
BUMPER 250 EC	5ml	5.28	30	
BUMPER 250 EC	20ml	12.26	30	
BUMPER 250 EC	100ml	22.84	30	
BUMPER 250 EC	250ml	48.36	30	
<b>CABRIO DUO 112 EC UWAGA !!! NOWY PREPARAT W OFERCIE !!!</b>				
CABRIO DUO 112 EC	10 ml	5.19	50	
CABRIO DUO 112 EC	50 ml	11.14	50	
CABRIO DUO 112 EC	250 ml	24.86	20	

CURZATE CU 49,5 WP	15g	6.96	20/120	
CURZATE CU 49,5 WP	100g	10.05	20	
DISCUS 500 WG	2g	6.92	20/120	
DISCUS 500 WG	4g	11.12	20/120	
DOMARK 100 EC	5ml	7.72	30	
DOMARK 100 EC	10ml	11.80	30	
DOMARK 100 EC	50ml	30.04	30	
KAPTAN ZAWIESINOWY 50 WP	100g	12.38	20	
MIEDZIAN 50 WP	10g	4.07	20/60	
MIEDZIAN 50 WP	50g	7.57	35	
MIEDZIAN 50 WP	100g	9.92	20	
MIEDZIAN EXTRA 350 SC	50ml	10.22	10/50	
MYTHOS 300 SC	10ml	8.20	10/50	
MYTHOS 300 SC	20ml	11.15	10/50	
ORVEGO 525 SC	4ml			
ORVEGO 525 SC	20ml			
ORVEGO 525 SC	200ml			
POLYRAM 70 WG	4g	3.02	20/120	
POLYRAM 70 WG	20g	7.49	20/120	
POLYRAM 70 WG	100g	10.71	20	
RIDOMIL GOLD MZ PEPITE 67,8 WG	10g	4.97	20/60	
RIDOMIL GOLD MZ PEPITE 67,8 WG	20g	6.42	20/120	
RIDOMIL GOLD MZ PEPITE 67,8 WG	50g	13.23	35	
ROVRAL AQUAFLO 500 SC	10ml	10.56	10/50	
ROVRAL AQUAFLO 500 SC	20ml	12.98	10/50	
ROVRAL AQUAFLO 500 SC	50ml	20.92	10/50	
ROVRAL AQUAFLO 500 SC <b>NOWOŚĆ</b>	250ml	66.13	24	
SIGNUM 33 WG	2g	4.70	20/120	
SIGNUM 33 WG	10g	9.90	20/60	
SIGNUM 33 WG	50g	18.40	35	
SIGNUM 33 WG <b>NOWOŚĆ</b>	100g	34.00	20	
SWITCH 62.5 WG	2g	4.86	20/120	
SWITCH 62.5 WG	15g	12.70	20/120	
SYLLIT 65 WP	5g	4.53	12	
SYLLIT 65 WP	50g	14.53	12	
<b>TOPAS 100 EC UWAGA !!! NOWY PREPARAT W OFERCIE !!!</b>				
TOPAS 100 EC	5 ml	5.68	60	
TOPAS 100 EC	10 ml	8.42	50	
TOPAS 100 EC	15 ml	10.82	50	
TOPAS 100 EC	50 ml	22.84	50	
TOPSIN M 500 SC	5ml	4.53	10/60	
TOPSIN M 500 SC	50ml	10.17	10/50	
TOPSIN M 500 SC	100ml	13.63	10/50	
ZAPRAWA NASIENNA T 75 DS/WS	5g	3.49	20/120	
ZAPRAWA NASIENNA T 75 DS/WS	100g	9.72	20	
ZDROWE JABŁKO - PAKIET <b>NOWOŚĆ</b> (MYTHOS 300SC 20ml, DISCUS 500WG 4g, POLYRAM 70WG 20g)		31.11	5	
<b><u>CHWASTOBÓJCZE</u></b>				
CHWASTOX TRIO 540 SL	50ml	10.04	10/50	

GOLTIX COMPACT 90 WG	100g	33.42	10	W handlu do 30 marca 2016
GOLTIX COMPACT 90 WG	250g	70.65	20	W handlu do 30 marca 2016
MOGETON 25 WP	15g			
MOGETON 25 WP	250g			
MOGETON 25 WP	1,5kg			
STARANE TRAWNIKI 260 EW <b>NOWOŚĆ</b>	30ml	12.14	10/50	
STARANE TRAWNIKI 260 EW <b>NOWOŚĆ</b>	100ml	24.86	10/50	
STOMP 330 EC	100ml	11.60	10/50	
STOMP 330 EC	250ml	17.97	20	
TARGA SUPER 05 EC	25ml	12.03	30	
TARGA SUPER 05 EC	60ml	19.14	30	
ATUT 360 SL	20ml	6.27	30	
ATUT 360 SL	100ml	12.93	30	
ATUT 360 SL	250ml	18.00	35	
ATUT 360 SL	0,5L	22.01	20	
ORKAN 350 SL <b>NOWOŚĆ</b>	100ml	10.92	50	
ORKAN 350 SL <b>NOWOŚĆ</b>	250ml	14.60	20	
<b><u>REGULATORY WZROSTU ROŚLIN</u></b> <b><u>ŚRODKI POMOCNICZE</u></b>				
BETOKSON	10ml	5.23	10/60	
BETOKSON	50ml	11.54	10/50	
BETOKSON	1L	186.85	12	
POMONIT	0,5L	51.60	20	
KORZONEK Z, PZ, D	30ml	5.57	20	
KORZONEK SUPERSTART	10ml	3.72	20	
KORZONEK SUPERSTART (DISPLAY)	50ml	6.78	20	
KORZONEK SUPERSTART	250ml	17.16	21	
KORZONEK SUPERSTART	0,5L	30.61	20	
KORZONEK SUPERSTART	1L	43.18	12	
KORZONEK TRAWA	60ml	7.45	20	
KORZONEK TRAWA	150ml	15.00	20	
<b><u>HIGIENA SANITARNA</u></b>				
ALFASEKT 050 SC	20ml	9.02	50	
BIOKLAR	150g	9.29	10	23% VAT
BIOKLAR	300g	17.66	4	23% VAT
K-OTHRINE 2,5 Flow	10ml	9.65	25	
K-OTHRINE 2,5 Flow	30ml	20.87	10/50	
K-OTHRINE 25 WP	30g	19.67	30	
MRÓWKOGRAN FORTE	75g	3.98	9	
PROPAL HERKULES S	300ml	9.78	10	
SEPTONIC	71g	16.88	60	
TOXAN GRANULAT	400g	12.43	20	
TOXAN PŁATKI	400g	11.31	20	
ZIARNO ZATRUTE	500g	13.08	25	

<b>INNE</b>				
MAŚĆ OGRODNICZA P-13 AA	60g	7.11	30	
MAŚĆ OGRODNICZA P-13 AA	250g	16.06	6	
MAŚĆ OGRODNICZA P-13 AA	400g	22.84	6	
MAŚĆ OGRODNICZA P-13 AA	900g	48.04	1	
ŚWIECE ANORIN-FK	1opak.	20.86	50	
KARBID GRANULOWANY	0,5kg	9.69	18	23% VAT
KARBID GRANULOWANY	0,9kg	12.69	12	23% VAT
<b>WYROBY FIRMY BEST- PEST</b>				
				<b>UWAGA</b>
ASCYP 10 WP	25g	8.58	40	
ASCYP GRANULAT NA MUCHY	125g	22.77	12	
ASCYP GRANULAT NA MUCHY	500g	64.35	6	
BIOSOL (biologiczny preparat do szamba)	50g	8.78	20	23% VAT
KOMAROPREN	50ml	15.40	20	
KRETOX BARIERA	0,5L	17.60	12	
MUCHOMOX LEP NA MUCHY OKRĄGLY	1szt.	0.42	100/1000	
MUCHOMOX LEP NA MUCHY W ROLCE	1szt. (25cm x 10m)	23.10	20	
MUCHOMOX TURBO +	125g	19.25	12	
MYSZOŁAPKA DREWNIANA	1szt.	0.95	50	23% VAT
MYSZOŁAPKA METALOWA	1szt.	1.35	50	23% VAT
NA GOŁĘBIE AEROZOL (odstrasza ptaki)	405/250ml	14.74	24	
NA KARALUCHY AEROZOL	405/250ml	8.58	24	
NA MOLE AEROZOL	405/250ml	7.37	24	
NA MRÓWKI AEROZOL	405/250ml	7.37	24	
NA MSZYCE AEROZOL	405/250ml	9.35	24	
NA PAJĄKI AEROZOL	405/250ml	8.58	24	
NA PCHŁY AEROZOL	405/250ml	7.37	24	
OWADOZOL P AEROZOL	405/250ml	6.71	24	
PENTA 250 FS	50ml	11.22	20	
PIRIMIX NOWY AE zwalcza mszyce	405/300ml	10.51	24	
POLCYP 5 WP	25g	7.26	40	
PULAPKA WABIĄCA MUSZKĘ OWOCÓWKĘ	15ml	8.25	10	
NORMIX GRANULAT	250g	6.49	12	
NORMIX GRANULAT	5kg	85.80	1	
RAT KILLER PERFEKT GRANULAT	100g	2.93	25	
RAT KILLER PERFEKT GRANULAT	250g	6.42	16	
RAT KILLER PERFEKT GRANULAT (SASZETKI)	250g	6.33	20	
RAT KILLER PERFEKT GRANULAT	1kg	23.65	12	
RAT KILLER PERFEKT GRANULAT	3kg	66.66	1	
RAT KILLER PERFEKT PASTA	200g	8.25	16	
ŚLIMAX GB <b>NOWOŚĆ</b>	250g	10.12	16	
ŚLIMAX GB <b>NOWOŚĆ</b>	1kg	23.65	12	
ŚLIMAX AGRO 3GB <b>NOWOŚĆ</b>	5kg	105.60	4	

**PREPARATY FIRMY BAYER „Twoja działka”**

NAZWA PREPARATU	J.M.	CENA NETTO	OP.ZB.	UWAGA
PAŁECZKI OWADOBÓJCZO NAWOZOWE <b>NOWOŚĆ</b>	1,25Gx20	21.11	20	
CALYPSO AL / CALYPSO PERFECT AL <b>NOWOŚĆ</b>	1L	24.24	12	
DECIS AL <b>NOWOŚĆ</b>	1L	20.82	12	
ANTRACOL 70 WG (w trakcie rejestracji)	20g		10	
BLATTANEX DELTA	200ml	17.10	12	
BLATTANEX GEL	5g	17.90	24	
BLATTANEX NA MRÓWKI	100g	7.13	40	
BLATTANEX PUŁAPKA NA MRÓWKI	2x2g	17.67	12	
CALYPSO 480 SC	2ml	9.01	30	
CALYPSO 480 SC	20ml	20.98	14	
BAYER ZWALCZA CHWASTY NA TRAWNIKU <sup>1</sup>	30 ml	10.00	28	
BAYER ZWALCZA CHWASTY NA TRAWNIKU <sup>1</sup>	100ml	18.98	10	
DECIS OGRÓD 015 EW	2x5ml	7.87	30	
DECIS OGRÓD 015 EW	30ml	11.63	28	
ENVIDOR 240 SC	15ml	18.29	18	
GLIFOCYD 360 SL	125ml	12.76	24	
INFINITO 687,5 SC	25ml	8.93	28	
MILDEX 71,1 WG	20g	13.69	10	
MILDEX 71,1 WG <sup>2</sup>	5x10g	33.86	24	
PREVICUR ENERGY 840 SL	15ml	14.71	18	
RACUMIN PASTA	20x10g	15.62	48	
RODICUM PASTA <b>NOWOŚĆ</b>	150g	7.82	20	
TELDOR 500 SC	15ml	13.68	18	
ZATO 50 WG	2,5g	11.50	10	
DECIS OGRÓD 015 EW	100ml	18.58	10	
PREVICUR ENERGY 840 SL	100ml	34.09	10	
SENCOR LIQUID 600 SC	100ml	29.87	10	
LOGO 310 WG + MERO 842 EC 2L <b>NOWOŚĆ</b>	150g	273.60	1	

<sup>1</sup> CHWASTOX TRIO 540SL

<sup>2</sup> KAŻDA SASZETKA Z INDYWIDUALNYM NADRUKIEM I ETYKIETĄ, MOŻLIWOŚĆ SPRZEDAŻY W SKLEPIE JAKO POJEDYNCZA SASZETKA

\*CENY PREPARATÓW NIE PODLEGAJĄCE RABATOM

**ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY**